1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

22

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

23

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

一、教育扶贫

为了帮助广西、贵州等贫困地区大中专学生实现勤工俭学的愿望，公司在2017年1-2月寒假期间为来自上述地区的330

余名同学安排了短期实习岗位，实习期间公司提供免费食宿，充分体现了公司对贫困地区学生的关爱。

二、转移就业扶贫

根据深圳市人民政府办公厅《深圳对口广西百色、河池扶贫协作工作方案》、《关于印发深圳市与湖南花垣县、湖北郧

西县贫困人口劳务对接输出试点工作方案》的文件精神，公司积极配合政府有关精准扶贫工作，对该贫困地区的人员优先录

用，向其宣传和介绍政府的有关扶贫优惠政策，并提供技能训练，有效的帮助个人提升综合能力和收入水平。截止2017年6

月30日，公司已安排该地区贫困就业人员97名。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 75,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 75,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 75,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 9,000,000 12.00% 0 0 0 0 0 9,000,000 9.00%

   境内自然人持股 66,000,000 88.00% 0 0 0 0 0 66,000,000 66.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 25,000,000 0 0 0 25,000,000 25,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 25,000,000 0 0 0 25,000,000 25,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000 0 0 0 25,000,000 100,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市飞荣达科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2016]3210

号）核准，获准向社会公开发行人民币普通股（A 股）股票2,500万股，经深圳证券交易所《关于深圳市飞荣达科技股份有

限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2017]87号）同意，公司首次公开发行的人民币普通股（A股）2,500

万股于2017年1月26日在深圳证券交易所创业板公开交易，公司总股本由7,500万股增加至10,000万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市飞荣达科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2016]3210号）

核准，获准向社会公开发行人民币普通股（A 股）股票2,500万股，并于2017年1月26日在深圳证券交易所创业板公开交易，

公司总股本由7,500万股增加至10,000万股。

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

25

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司上述首次公开发行的2,500万股新股股票已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

期间 报告期利润计算口径
加权平均净

资产收益率

每股收益（元）

基本每股

收益